令和 7年２月吉日

関係各位

徳島県ボクシング連盟

会長  須見 一仁

第１２回 全日本ＵＪボクシング王座決定戦 西日本代表選手選考会

プログラム広告協賛のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より徳島県ボクシング連盟の諸活動に

格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、このたび本県にて、標記大会を次のとおり開催することになりました。

つきましては、大会プログラムへの広告協賛のご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬白

１ 大会名  第１２回 全日本ＵＪボクシング王座決定戦 西日本代表選手選考会

２ 期 間  令和７年７月５日（土）、６日（日）

３ 場 所  徳島県立吉野川高等学校（徳島県吉野川市鴨島町喜来 681‐9）

４ 広告掲載内容（A4版製本左綴じ）

種別 広告サイズ （A４版）  掲載位置
広告協賛料金（税込

み）
募集口数

A

カラー １ページ

表表紙裏面 ４０，０００円 １

B 裏表紙 ４０，０００円 １

C 裏表紙見返り ３０，０００円 １

※ A～Cは先着順となります。

D

モノクロ

１ページ
上記（A～C）以外の

ページ

２０，０００円

 E １／２ページ １０，０００円

F １／４ページ ５，０００円

５ 申込先  akazawa_masahiro_1@mt.tokushima-ed.ec.jp

              〒776‐0005 徳島県吉野川市鴨島町喜来 681‐9 吉野川高等学校内

徳島県ボクシング連盟 赤澤 昌宏

TEL（090）5713‐5530

最終申込締切日  令和 7年６月１６日（月）

【振込先】  阿波銀行 本店営業部  普通預金 1457070  徳島県ボクシング連盟 千頭卓也

mailto:akazawa_masahiro_1@mt.tokushima-ed.ec.jp

＊枠内にご記入・ご入力いただき、メールにてお送り下さい。

広告協賛申込書

令和７年   月   日

ご住所

〒

電話番号

Ｅ－mail

団体名

又は

ご芳名

ご担当者名

協賛申込種別（  A  B  C  D  E  F  ）

いずれかに〇をしてください。

広告サイズ

Ａ４              ページ

広告協賛料

I                             円

＊広告原稿をお送り下さい。

 メール件名に「広告協賛（団体名 または 会社名 ご芳名）」を記入いただき送信してください。

 カラー１ページなど添付ファイルが 10MBをこえる場合は，ご連絡ください。

誠に勝手ながら、原稿のご提出及びご送金とも６月１６日（月）までにご完了頂ければ幸甚です。

お問合せ・お申込先

akazawa_masahiro_1@mt.tokushima-ed.ec.jp

    〒776‐0005 徳島県吉野川市鴨島町喜来 681‐9 吉野川高等学校内

徳島県ボクシング連盟 赤澤 昌宏     TEL（090）5713‐5530

mailto:akazawa_masahiro_1@mt.tokushima-ed.ec.jp